

Operatörer och Ställare till Hallborn Metall i Gnosjö

**Är du en nyfiken, driven och positiv person med tidigare erfarenhet av CNC-svarvar?
Är du kanske CNC-operatör eller ställare idag och söker utveckling?
Då tror vi att du är den vi söker!**

Hallborn Metall i Gnosjö är ett bolag inom Bufab Gruppen och är specialiserade inom skärande bearbetning. Hallborn tillverkar svarvade komponenter i CNC svarvar (Miyano, Emco och Star) till krävande kunder över hela världen inom flera olika affärsområden. Hallborn som startade 1947 omsätter idag 60 Mk och är ca 35 anställda.

Vi söker operatörer och ställare till samtliga skift.

Är du operatör idag med intresse för att utvecklas till ställare? Eller ställare och intresserad av nya utmaningar? Då är Hallborn en arbetsplats för dig. Hos oss ingår du i ett glatt gäng och får arbeta i fräscha lokaler med mycket fokus på utveckling.

Dina arbetsuppgifter

Som operatör kommer du att köra CNC-maskiner. I arbetet ingår också verktygsbyten och att verifiera produkter enligt ritning samt dagligt underhåll. Arbetet är varierande och självständigt.

I tjänsten som ställare ska du utveckla och förbättra bearbetningen av nya och befintliga detaljer. Även programmering och inkörning av nya artiklar är en del av arbetet.

Har du tidigare erfarenhet av SMED ser vi det som meriterande.

Din profil

Vi söker dig som har ett tekniskt intresse och erfarenhet från industrin. Du har god förmåga att organisera och strukturera ditt arbete och som person är du positiv, flexibel och ansvarstagande. Du har förmågan att arbeta både självständigt och i grupp. Vi kommer att lägga stor vikt vid personliga egenskaper.

Vi ser att du som söker har grundläggande kunskaper inom mätteknik och ritningsläsning samt god svenska i tal och skrift.

Placeringsort: Gnosjö

Tillträde: Omgående eller enligt överenskommelse

Omfattning: Heltid

Lön: Efter kompetens

Vid frågor kontakta HR, Julia Karlsson 073-0679691 julia.karlsson@bufab.com

Vi ser fram emot din ansökan!